

DenHeat ApS
Sundvej 55, 8700 Horsens

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 26 24 75 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Jens Dencker
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DenHeat ApS
Sundvej 55
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 24 75 19
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Jens Dencker

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktudvikling og handel inden for energi og miljø samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 398.736 mod 47.348 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311.900 mod 32.348 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	398.736	47.348
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.890	37.043
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.528</u>	<u>-42.935</u>
Resultat før skat	400.098	41.456
2 Skat af årets resultat	<u>-88.198</u>	<u>-9.108</u>
Årets resultat	<u>311.900</u>	<u>32.348</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	311.900	32.348
Disponeret i alt	<u>311.900</u>	<u>32.348</u>

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	416.079	169.243
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.082.464	917.294
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	26.133	26.133
	Andre tilgodehavender	9	25
	Tilgodehavender i alt	<u>1.524.685</u>	<u>1.112.695</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.307</u>	<u>38.329</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.527.992</u>	<u>1.151.024</u>
	Aktiver i alt	<u>1.527.992</u>	<u>1.151.024</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	250.000	250.000
4	Overført resultat	<u>486.495</u>	<u>174.595</u>
	Egenkapital i alt	<u>736.495</u>	<u>424.595</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	113.696	152.720
5	Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.267	95.842
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>585.534</u>	<u>477.867</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>791.497</u>	<u>726.429</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>791.497</u>	<u>726.429</u>
	Passiver i alt	<u>1.527.992</u>	<u>1.151.024</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.469	18.741
Andre finansielle omkostninger	<u>17.059</u>	<u>24.194</u>
	<u>36.528</u>	<u>42.935</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>88.198</u>	<u>9.108</u>
	<u>88.198</u>	<u>9.108</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	174.595	142.247
Årets overførte overskud eller underskud	<u>311.900</u>	<u>32.348</u>
	<u>486.495</u>	<u>174.595</u>
5. Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>92.267</u>	<u>95.842</u>
	<u>92.267</u>	<u>95.842</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Den Invest ApS, CVR-nr. 25111761 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.